
ตารางเปรียบเทียบปริมาณการใช้น า้ 60-62 (ลบม.)
อาคารส านักงานอธิการบด ี (หมายเลขมเิตอร์ 0-7653-593000693)

บันทึก

ประจ าเดือน

ปริมาณการใช้

น า้ / (ลบม.)

บันทึก

ประจ าเดือน
ปริมาณการใช้

น า้ / (ลบม.)

เพิม่ขึน้ / ลดลง 

(ลบม.)
หมายเหตุ

ต.ค.-60 337.00 ต.ค.-61 240.00 -97.00
พ.ย.-60 338.00 พ.ย.-61 249.00 -89.00
ธ.ค.-60 323.00 ธ.ค.-61 187.00 -136.00
ม.ค.-61 386.00 ม.ค.-62 250.00 -136.00
ก.พ.-61 385.00 ก.พ.-62 205.00 -180.00
ม.ีค.-61 470.00 ม.ีค.-62 63.00 -407.00
เม.ย.-61 326.00 เม.ย.-62 117.00 -209.00
พ.ค.-61 311.00 พ.ค.-62 288.00 -23.00
ม.ิย.-61 307.00 ม.ิย.-62 334.00 27.00
ก.ค.-61 294.00 ก.ค.-62 0.00
ส.ค.-61 245.00 ส.ค.-62 0.00
ก.ย.-61 210.00 ก.ย.-62 0.00
รวม 3,932.00 1,933.00

0.00

50.00

100.00

150.00

200.00

250.00

300.00

350.00

400.00

450.00

500.00

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

เปรยีบเทยีบปรมิาณการใชน้ ้า 60-62 (ลบม.)
อาคารส านักงานอธกิารบดี

(หมายเลขมเิตอร ์0-7653-593000693)

ปรมิาณการใชน้ ้า(60-61)  (ลบม.) ปรมิาณการใชน้ ้า(61-62)  (ลบม.)



ตารางเปรียบเทียบปริมาณการใช้น า้ 60-62 (ลบม.)
อาคารส านักงานอธิการบด ี(เดมิ)  (หมายเลขมเิตอร์ 425000801-10817-42)

บันทึก

ประจ าเดือน

ปริมาณการใช้

น า้ / (ลบม.)

บันทึก

ประจ าเดือน
ปริมาณการใช้

น า้ / (ลบม.)

เพิม่ขึน้ / ลดลง 

(ลบม.)
หมายเหตุ

ต.ค.-60 95.00 ต.ค.-61 66.00 -29.00
พ.ย.-60 92.00 พ.ย.-61 87.00 -5.00
ธ.ค.-60 49.00 ธ.ค.-61 73.00 24.00
ม.ค.-61 77.00 ม.ค.-62 104.00 27.00
ก.พ.-61 79.00 ก.พ.-62 106.00 27.00
ม.ีค.-61 108.00 ม.ีค.-62 105.00 -3.00
เม.ย.-61 102.00 เม.ย.-62 111.00 9.00
พ.ค.-61 110.00 พ.ค.-62 113.00 3.00
ม.ิย.-61 92.00 ม.ิย.-62 98.00 6.00
ก.ค.-61 74.00 ก.ค.-62 0.00
ส.ค.-61 126.00 ส.ค.-62 0.00
ก.ย.-61 70.00 ก.ย.-62 0.00
รวม 1,074.00 863.00
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ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

เปรยีบเทยีบปรมิาณการใชน้ ้า 60-62 (ลบม.)
อาคารส านักงานอธกิารบด ี(เดมิ)  

(หมายเลขมเิตอร ์425000801-10817-42)

ปรมิาณการใชน้ ้า(60-61)  (ลบม.) ปรมิาณการใชน้ ้า(61-62)  (ลบม.)



ตารางเปรียบเทียบปริมาณการใช้น า้ 60-62 (ลบม.)
อาคารอิงคศรีกสิการ  (หมายเลขมเิตอร์ 0284-006-105267-41)

บันทึก

ประจ าเดือน

ปริมาณการใช้

น า้ / (ลบม.)

บันทึก

ประจ าเดือน
ปริมาณการใช้

น า้ / (ลบม.)

เพิม่ขึน้ / ลดลง 

(ลบม.)
หมายเหตุ

ต.ค.-60 96.00 ต.ค.-61 67.00 -29.00
พ.ย.-60 164.00 พ.ย.-61 76.00 -88.00
ธ.ค.-60 70.00 ธ.ค.-61 71.00 1.00
ม.ค.-61 84.00 ม.ค.-62 68.00 -16.00
ก.พ.-61 119.00 ก.พ.-62 53.00 -66.00
ม.ีค.-61 114.00 ม.ีค.-62 59.00 -55.00
เม.ย.-61 75.00 เม.ย.-62 106.00 31.00
พ.ค.-61 71.00 พ.ค.-62 168.00 97.00
ม.ิย.-61 66.00 ม.ิย.-62 141.00 75.00
ก.ค.-61 66.00 ก.ค.-62 0.00
ส.ค.-61 64.00 ส.ค.-62 0.00
ก.ย.-61 63.00 ก.ย.-62 0.00
รวม 1,052.00 809.00
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ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

เปรยีบเทยีบปรมิาณการใชน้ ้า 60-62 (ลบม.)
อาคารองิคศรกีสกิาร  

(หมายเลขมเิตอร ์0284-006-105267-41)

ปรมิาณการใชน้ ้า(60-61)  (ลบม.) ปรมิาณการใชน้ ้า(61-62)  (ลบม.)



Month ปริมาณการใช้น า้(60-61)  (ลบม.) ปริมาณการใช้น า้(61-62)  (ลบม.)

ต.ค. 337.00 240.00

พ.ย. 338.00 249.00

ธ.ค. 323.00 187.00

ม.ค. 386.00 250.00

ก.พ. 385.00 205.00

มี.ค. 470.00 63.00

เม.ย. 326.00 117.00

พ.ค. 311.00 288.00

มิ.ย. 307.00 334.00

ก.ค. 294.00 0.00

ส.ค. 245.00 0.00

ก.ย. 210.00 0.00



Month ปริมาณการใช้น า้(60-61)  (ลบม.) ปริมาณการใช้น า้(61-62)  (ลบม.)

ต.ค. 95.00 66.00

พ.ย. 92.00 87.00

ธ.ค. 49.00 73.00

ม.ค. 77.00 104.00

ก.พ. 79.00 106.00

มี.ค. 108.00 105.00

เม.ย. 102.00 111.00

พ.ค. 110.00 113.00

มิ.ย. 92.00 98.00

ก.ค. 74.00 0.00

ส.ค. 126.00 0.00

ก.ย. 70.00 0.00



Month ปริมาณการใช้น า้(60-61)  (ลบม.) ปริมาณการใช้น า้(61-62)  (ลบม.)

ต.ค. 96.00 67.00

พ.ย. 164.00 76.00

ธ.ค. 70.00 71.00

ม.ค. 84.00 68.00

ก.พ. 119.00 53.00

มี.ค. 114.00 59.00

เม.ย. 75.00 106.00

พ.ค. 71.00 168.00

มิ.ย. 66.00 141.00

ก.ค. 66.00 0.00

ส.ค. 64.00 0.00

ก.ย. 63.00 0.00


